[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	9
	»
	апреля
	20
	21
	г.

	№
	135

	п.г.т. Приобье

О признании утратившим силу нормативно-правового акта администрации городского поселения Приобье
В целях приведения нормативно-правовой базы администрации городского поселения Приобье в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление главы городского поселения Приобье от 17 января 2006 года № 9 «О социальной защищенности лиц, замещающих муниципальные должности в администрации городского поселения Приобье».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков